
gíranentS
£

4íÃi_3
Fis

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE fê

L3 !

wH .3
ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 its.

PREGÃO ELETRÓNICO N° 2806.01/2021
Processo Administrativo N° 2506.01/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ

Data de Publicação: 29/06/2021 08:19:50

MOVIMENTOS DO PROCESSO
04/07/2021 23:15:02 CADASTRO DE PROPOSTA R M DE ALENCAR

08/07/2021 16:18:58 CADASTRO DE PROPOSTA M V BEZERRA DE SOUSA

08/07/2021 16:29:46 ALTERAÇAO DE PROPOSTA M V BEZERRA DE SOUSA

10/07/2021 16:43:21 ALTERAÇAO DE PROPOSTA R M DE ALENCAR

12/07/2021 09:02:23 MENSAGEM PREGOEIRO

Bom dia! Senhores licitantes está aberto o PREGÃO ELETRÓNICO N° 2806.01/2021-SRP, para a fase de lances. Boa sorte!

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE 01 - RCARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GÁS DE COZINHA), ACONDIÇOANDO EM BOTIJÃO

DE 13kg

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: ULTRAGAZ Modelo:

Descrição: RCARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GÁS DE COZINHA), ACONDIÇOANDO EM BOTIJÃO DE 13kg

Quantidade: 180 Valor Unit.: 84,1971 Valor Total: 15.155,478

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R M DE ALENCAR 068 30.879.185/0001-17 15.300,00 15.155,47 Sim

2 M V BEZERRA DE SOUSA 087 08.093.152/0001-98 16.740,00 Sim16.560,00

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

29/06/2021 08:19:49 PUBLICADO

29/06/2021 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS O)/

CX12/07/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

12/07/2021 09:01:31 DISPUTA

12/07/2021 09:01:31 LANCE R M DE ALENCAR (PARTICIPANTE 068) 15.300,00

16.740,0012/07/2021 09:01:31 LANCE M V BEZERRA DE SOUSA (PARTICIPANTE 087)

12/07/2021 09:02:56 LANCE R M DE ALENCAR (PARTICIPANTE 068) 15.155,47

16.560,0012/07/2021 09:07:07 LANCE M V BEZERRA DE SOUSA (PARTICIPANTE 087)

12/07/2021 09:11:31 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é R M DE ALENCAR

12/07/2021 09:11:32 HABILITAÇÃO

/
1 de 3Gerado em: 12/07/2021 09:31:58



í.
C

fé Irpr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

V
!T<&

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
LOTE 02 - RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GÁS DE COZINHA), ACONDIÇOANDO EM

CILINDROS DE 45kg.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Marca: ULTRAGAZ Modelo:Unidade: UNDItem: 2

Descrição: RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GÁS DE COZINHA), ACONDIÇOANDO EM CILINDROS DE 45kg.

Valor Total: 17.500,00Valor Unit.: 350,00Quantidade: 50

CLASSIFICAÇÃO

Oferta FinalRazão Social Num Documento Oferta Inicial ME

041 30.879.185/0001-17 17.500,00 Sim1 R M DE ALENCAR 17.500,00

Sim2 M V BEZERRA DE SOUSA 090 08.093.152/0001-98 20.500,00 20.475,00

DESCLASSIFICADOS

Oferta Inicial Oferta Final MERazão Social Num Documento

INABILITADOS

Oferta Inicial Oferta Final MERazão Social Num Documento

MOVIMENTOS DO LOTE

29/06/2021 08:19:49 PUBLICADO

29/06/2021 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

12/07/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

12/07/2021 09:11:41 DISPUTA

12/07/2021 09:11:41 LANCE R M DE ALENCAR (PARTICIPANTE 041) 17.500,00

20.500,0012/07/2021 09:11:41 LANCE M V BEZERRA DE SOUSA (PARTICIPANTE 090)

20.475,0012/07/2021 09:14:09 LANCE M V BEZERRA DE SOUSA (PARTICIPANTE 090)

12/07/2021 09:21:42 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é R M DE ALENCAR

12/07/2021 09:21:42 HABILITAÇÃO

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
LOTE 03 - CILINDRO PARA GÁS DE COZINHA 45KG VAZIO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UND

Descrição: CILINDRO PARA GÁS DE COZINHA 45KG VAZIO.

Valor Unit.: 500,00

Marca: ULTRAGAZ Modelo:

Valor Total: 3.000,00Quantidade: 6

CLASSIFICAÇÃO

Oferta Final MENum Documento Oferta InicialRazão Social

Sim035 30.879.185/0001-17 3.000,00 3.000,001 R M DE ALENCAR

Sim017 08.093.152/0001-98 3.312,00 3.292,002 M V BEZERRA DE SOUSA

DESCLASSIFICADOS

Oferta Final MENum Documento Oferta InicialRazão Social

INABILITADOS

Oferta Inicial Oferta Final MENum DocumentoRazão Social

/MOVIMENTOS DO LOTE

29/06/2021 08:19:49 PUBLICADO

2 de 3Gerado em: 12/07/2021 09:31:58



Srr t
oU.CPVT

kg 3}
%PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE

PEREIRO-CE
£'ká*

29/06/2021 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

12/07/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

12/07/2021 09:21:57 DISPUTA

12/07/2021 09:21:57 LANCE R M DE ALENCAR (PARTICIPANTE 035) 3.000,00

12/07/2021 09:21:57 LANCE M V BEZERRA DE SOUSA (PARTICIPANTE 017) 3.312,00

12/07/2021 09:25:30 LANCE M V BEZERRA DE SOUSA (PARTICIPANTE 017) 3.292,00

12/07/2021 09:31:58 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é R M DE ALENCAR

12/07/2021 09:31:58 HABILITAÇÃO

PREGOEIRO: ERMIUSON DOS SÃNTOS QUEIROZ

/
3 de 3Gerado em: 12/07/2021 09:31:58



<-ÿanen7>sv

'Mr'v

IOPREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE Qt&

$%
A

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÓNICO N° 2806.01/2021
Processo Administrativo N° 2506.01/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ

Data de Publicação: 29/06/2021 08:19:50

TOTAL DO PROCESSO: 35.655,478

35.655,47830.879.185/0001-17R M DE ALENCAR

Total: 15.155,47815.155,47LOTE 1 Quant.: 1 Num: 068

Modelo:Marca: ULTRAGAZItem: 1 Unidade: UND

Descrição: RCARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GÁS DE COZINHA), ACONDIÇOANDO EM BOTIJÃO
DE 13kg

Quantidade: 180 Total Item: 15.155,478Valor Unit.: 84,1971

Total: 17.500,0017.500,00Quant.: 1LOTE 2 Num: 041

Modelo:Marca: ULTRAGAZUnidade: UNDItem: 2

Descrição: RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GÁS DE COZINHA), ACONDIÇOANDO EM
CILINDROS DE45kg.

Quantidade: 50 Total Item: 17.500,00Valor Unit.: 350,00

Total: 3.000,003.000,00Quant.: 1LOTE 3 Num: 035

Modelo:Marca: ULTRAGAZUnidade: UNDItem: 3

Descrição: CILINDRO PARA GÁS DE COZINHA 45KG VAZIO.

Total Item: 3.000,00Valor Unit.: 500,00Quantidade: 6

OS SANTOS QUEIROZPREGOEIRO: ERtólLSi

G<

/
1 de 1

Gerado em: 12/07/2021 09:31:58



omPREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE :ill\o. r.P

A
C.P.L

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÓNICO N° 2806.01/2021
Processo Administrativo N° 2506.01/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ

Data de Publicação: 29/06/2021 08:19:50

TOTAL DO PROCESSO: 40.327,0002

08.093.152/0001-98 40.327,0002M V BEZERRA DE SOUSA

Quant.: 1 16.560,00 Total: 16.560,00LOTE 1 Num: 087

Marca: NACIONAL GÁS O GÁS
DO BRASIL

Descrição: RCARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GÁS DE COZINHA), ACONDIÇOANDO EM BOTIJÃO
DE 13kg

Quantidade: 180

Modelo: NACIONAL GÁS O GÁS DO
BRASIL

Item: 1 Unidade: UND

Total Item: 16.560,00Valor Unit.: 92,00

Total: 20.475,00Quant.: 1 20.475,00LOTE 2 Num: 090

Modelo: NACIONAL GÁS O GÁS DO
BRASIL

Descrição: RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GÁS DE COZINHA), ACONDIÇOANDO EM
CILINDROS DE 45kg.

Quantidade: 50

Marca: NACIONAL GÁS O GÁS
DO BRASIL

Unidade: UNDItem: 2

Total Item: 20.475,00Valor Unit.: 409,50

Total: 3.292,00023.292,00LOTE 3 Quant.: 1 Num: 017

Modelo: NACIONAL GÁS O GÁS DO
BRASIL

Marca: NACIONAL GÁS O GÁS
DO BRASIL

Descrição: CILINDRO PARA GÁS DE COZINHA 45KG VAZIO.

Valor Unit.: 548,6667

Item: 3 Unidade: UND

Total Item: 3.292,0002Quantidade: 6

PREGOEIRO: ERMILSON SANT0S QUEIROZ
/

0/

/
1 de 1Gerado em: 12/07/2021 14:14:10


